הצעת רשות ניירות ערך לתיקון מבחן הרווח

לקוחות וידידים נכבדים,

לאחרונה פרסמה רשות ניירות ערך ("הרשות") הצעה לתיקון "מבחן הרווח", אשר הינו אחד ממבחני החלוקה הקבועים בחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("התיקון המוצע" ו-"חוק החברות" בהתאמה). **התיקון המוצע נדון במליאת הרשות והועבר למשרד המשפטים.**

במזכר זה תובא סקירה תמציתית של עיקרי התיקון המוצע. לנוסחו המלא של התיקון המוצע [לחץ כאן](#).

להלן יפורטו עיקרי התיקון המוצע:

1. הרקע והסיבות העיקריות לתיקון המוצע: